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اخبار

اظهارات عضو مجمع نمایندگان 
 استان درباره ابقا یا انتخاب

 استاندار جدید
عضو مجمع نمایندگان استان با اشاره به این که از 
گزینه های زیادی مثل آقایان مهرعلیزاده، محمد پژمان، 
سیدجواد حسینی، مؤمنی، مظفری و خباز برای تصدی 
پست استانداری خراسان رضوی نام برده می شود، 
گفت :بااین حال وزیر کشور برای ابقای استاندار فعلی یا 
انتخاب استاندار جدید  با نظر مجمع نمایندگان استان 
قول مساعد داده است.حمید بنایی در گفت وگو با تسنیم 
اظهار کرد: صحبت هایی برای ابقا یا انتخاب استاندار 
جدید در خراسان رضوی شده است، برخی از نمایندگان 
خراسان رضوی موافق ادامه فعالیت آقای رشیدیان 
هستند و برخی معتقدند باید از ظرفیت وی در نقطه 
دیگری استفاده شود.عضو مجمع نمایندگان خراسان 
رضوی ادامه داد: در مجمع هنوز صحبتی نداشته ایم 
که به جمع بندی برسیم. عده ای موافق خدمات آقای 
رشیدیان هستند و عده ای این رویکرد را ندارند.وی با 
اشاره به این که صحبت هایی به صورت فردی از سوی 
نمایندگان استان با مقامات وزارت کشور شده است، 
تصریح کرد: جمع بندی خاصی در این صحبت ها انجام 
نشده اما پیش بینی شخص بنده این است که استاندار 

فعلی ابقا می شود.

نماینده جامعه روحانیت بحرین: 

سکوت سازمان های حقوق بشر در برابر 
کشتار مردم میانمار، جنایت است 

نماینده جامعه روحانیت بحرین، سکوت سازمان های 
حقوق بشر در پی کشتار مسلمانان میانمار را جنایتی 
بزرگ دانست.به گزارش آستان نیوز، در مراسمی که 
به همت مدیریت زائران غیرایرانی آستان قدس رضوی 
در واکنش به کشتار مسلمانان میانمار برگزار شد، 
شیخ عبدا... الدقاق؛ روحانی برجسته بحرینی اظهار 
کرد: امروز کشورهای استعمارگر نقشه نابودی تمام 
کشورهای اسلامی و مسلمانان را کشیده اند و هدفی 
جز تقسیم جهان اسلام و ایجاد جنگ های طایفه ای و 
داخلی ندارند.وی بیان کرد: هدف آن ها در خاورمیانه 
نیز نابودی محور مقاومت و حذف نیروی حزب ا... از 
جنوب لبنان است تا اسرائیل برتری نظامی، سیاسی 
و اقتصادی منطقه را به دست آورد.روحانی برجسته 
بحرینی، تقسیم ایران به شش منطقه قومی و اقلیمی 
را از دیگر اهداف دشمنان بیان کرد و افزود: رژیم 
صهیونیستی همواره از شکل گیری هلال شیعی در 
منطقه و بر هم خوردن امنیت اسرائیل هراس داشته و 
این موضوع در اظهارات آن ها نمایان است اما به لطف 
خداوند و درایت  آیت ا... خامنه ای تمام توطئه  های آن 
ها نقش بر آب شده و بر اساس سخنان رهبر مقاومت 
لبنان؛ سید حسن نصرا... زمان شکست های پی در پی 
آن ها و پیروزی های متوالی حزب ا... فرا رسیده است.

  

پیرو گزارش میدانی خراسان رضوی از وضعیت 
سپرده گذاران موسسه افضل توس در تاریخ 12 
با تیتر "افضل توس در ایستگاه تعیین  مردادماه 
تکلیف" ، سپرده گذاران این موسسه که بیشتر آن ها 
شدن  مسدود  به  اعتراض  در  هستند،  خراسانی 
حساب هایشان داخل مجتمع سرپرستی این موسسه 
در مشهد تجمع کردند. مسئولان افضل توس نیز 
ادعا می کردند بانک مرکزی حساب ها را مسدود 
کرده است و موسسه هیچ گونه دسترسی به حساب 
ها نداردو سود سپرده ها به حساب سپرده گذاران 
واریز می شود اما امکان برداشت وجه وجود ندارد. 
از سویی مقامات استانی، بسته شدن حساب ها را 
برای جلوگیری از سوءاستفاده مدیران موسسه در 
پرداختی های خلاف قانون دانستند تا این که بانک 
مرکزی اعلام کرد موضوع تعیین تکلیف موسسه 
افضل توس به بانک آینده واگذارشده  است. پس از 
آن بود که بانک آینده در 26 مرداد طی اطلاعیه ای 
اعلام کرد مدیریت دارایی ها و بدهی های تعاونی 
افضل توس، به این بانک واگذارشده است. به همین 
منظور، اطلاعات و مستندات اولیه جمع آوری  و 
پس از هماهنگی های لازم با بانک مرکزی و مرجع 
محترم قضایی، انتقال سپرده های سپرده گذاران، 
طبق برنامه زمان بندی، انجام خواهد شد. برنامه 
زمان بندی، طبق هماهنگی های مذکور، در اسرع 

وقت اعلام می شود.
بعد از گذشت یک ماه از این موضوع و بعد از سه ماه 
موسسه  سپرده گذاران  حساب  شدن  مسدود  از 
افضل توس، تعدادی از سپرده گذاران این موسسه 
با مراجعه به تحریریه خراسان رضوی از وضعیت 
اعلام  و  گلایه  خود  سپرده های  به  رسیدگی 
تکلیف  تعیین  درباره  آینده  بانک  تاکنون  کردند 
سپرده هایشان هیچ گونه اطلاع رسانی نکرده است.
برای پیگیری موضوع به عنوان سپرده گذار افضل 
توس به برخی شعب این موسسه در شهر مشهد 
مراجعه کردیم. نکته قابل تامل این که هیچ کدام از 

این شعبه ها فعال نبودند و تنها سرپرستی افضل 
توس پاسخ گوی مراجعات اندک سپرده گذاران بود .
در مراجعه به سرپرستی نیز کارمند مربوط درباره 
این که تکلیف سپرده های ما چه می شود، باکمال 
خونسردی پاسخ داد: ما  تمام حساب  و کتاب ها را به 
بانک آینده انتقال داده ایم و شما باید به بانک آینده 
مراجعه کنید.درواقع اکنون ما  هیچ کاره هستیم 
چون افضل توس منحل شده است و هیچ کاری از 

دست ما برنمی آید.

فقط می توانیم افتتاح حساب انجام دهیم 	 
به  توس،  افضل  در  مسئول  این  اظهارات  از  پس 
سرپرستی شعب بانک آینده در استان واقع در بولوار 
سجاد مشهد مراجعه کردیم.متصدی این بخش در 
پاسخ به سوال ما درباره این که برای برداشت سپرده 
در تعاونی افضل توس چه باید بکنیم ،گفت: فعلًا تنها 
کار ما برای سپرده گذاران افضل توس افتتاح حساب 
است تا در صورت تعیین تکلیف سپرده هایشان وجه 

به حسابشان واریز شود.
از نحوه و تاریخ تعیین تکلیف سپرده ها نیز پرسیدیم 
افضل  حساب های  انتقال  هنوز  داد:  پاسخ  که 
توس به بانک آینده  نهایی یا به اصطلاح بانکی، 
کانورت  نشده بنابراین هیچ گونه دستوری از طرف 
افضل  های  سپرده  پرداخت  برای  مرکزی  بانک 

توس، به بانک آینده ابلاغ نشده است.
و  اطلاعات  دریافت  برای  بخش  این  متصدی 
جزئیات بیشتر درباره نحوه پرداخت و تعیین تکلیف 

سپرده ها، ما را به واحد مالی بانک هدایت کرد.

سود بر اساس مصوبه بانک مرکزی 	 
متصدی واحد مالی بانک آینده درباره نحوه تعیین 
تکلیف و سودی که قرار است به سپرده های افضل 
توس تعلق بگیرد نیز گفت : بانک آینده بر اساس 
مصوبات بانک مرکزی عمل می کند و سودی که به 
سپرده ها تعلق می گیرد نیز بر اساس آخرین مصوبات 

بانک مرکزی خواهد بود.
وی ادامه داد: البته هنوز هیچ چیزی مشخص نشده 
و تمام اظهارات ما گمانه زنی است ، تصمیم ها در 
تهران گرفته می شود و هنوز دستوری در این باره 

داده نشده است.

حقوق کارکنان افضل توس پرداخت می 	 
شود 

او درباره این که قرار است بر چه اساسی اولویت های 
کاسپین  مانند  آیا  که  این  و  شود  تعیین  پرداخت 
درصدی از سپرده ها بلوکه می شود نیز گفت :تنها 
شده،  اجرایی  آینده  بانک  در  اکنون  که  چیزی 
پرداخت حقوق کارکنان افضل توس است و هیچ 

تصمیم دیگری گرفته نشده است.
این متصدی افزود: درباره آخرین تصمیم ها باید به 
دفتر معاونت اعتبارات سرپرستی شعب بانک آینده 
در استان که در طبقه سوم ساختمان واقع در بولوار 

سجاد است، مراجعه کنید.
شایان ذکر است یک مقام آگاه در سرپرستی بانک 
آینده استان بابیان این که فرایند انتقال دارایی های 
موسسه افضل توس به بانک آینده در حال انجام 
است، افزود:با این حال تا زمانی که ارزیابی دقیقی 
از دارایی های افضل توس انجام و میزان بدهی های 
قوه  و  مرکزی  بانک  نشود،  مشخص  موسسه  این 
قضاییه دستور پرداخت سپرده های افضل توس به 

سپرده گذاران این موسسه را صادر نخواهند کرد.
وی که نخواست نامش فاش شود، در پاسخ به این 
شایعه که بانک آینده جلوی حساب ها را گرفته 
بانک  که  است  ماه  یک  تنها  داد:  توضیح  است، 
آینده  بانک  به  را  توس  افضل  موسسه  مرکزی، 
و  دارایی ها  تکلیف  تعیین  و  است  کرده  واگذار 
همه بدهی های افضل توس در این مدت  کوتاه 

امکان پذیر نیست. 
این مقام آگاه در پاسخ به این که چرا وقتی هنوز میزان 
دارایی ها و بدهی ها مشخص نشده و انتقال صورت 
نگرفته است،  حقوق کارکنان افضل توس پرداخت 
می شود اما بانک آینده پاسخ گوی مطالبات سپرده 
گذاران نیست، افزود: برای خودمان  هم سؤال است 
که چرا این تصمیم گرفته شده اما این نظر مدیریت 
بانک آینده در تهران بوده و استان تابع این نظر است
دغدغه های  و  مشکلات  تمام  ما  داد:  ادامه   وی 
سپرده گذاران افضل توس که به صورت روزانه به این 
جا مراجعه می کنند را برای مدیریت بانک آینده در 

تهران فرستاده ایم و آن ها هم اعلام کردند در حال 
پیگیری هستند. بانک آینده برای پرداختی ها هیچ 
مشکلی ندارد و بیشتر سپرده های افضل توس زیر 
10 میلیون تومان است .پرداخت سود به سپرده ها 
از تاریخی که موسسه افضل توس به بانک آینده 
واگذارشده است، بر عهده این بانک خواهد بود 
ولی تصمیم  قطعی درباره نحوه پرداخت ها گرفته 

نشده است.

99 درصد سپرده ها زیر 100 میلیون تومان 	 
پس از اظهارات صورت گرفته برای پیگیری موضوع 
به سراغ مدیریت روابط عمومی بانک آینده  رفتیم. 
از  بیش  سپرده  که  این  بیان  با  ترابیان  محمود 
90درصد سپرده گذاران افضل توس زیر سه میلیون 
سپرده  افزود:  رضوی  خراسان  به  است،  تومان 
گذاران موسسه افضل توس 365 هزار و 600 نفر 
هستند که 99 درصد این سپرده گذاران کمتر از 
100 میلیون تومان در موسسه افضل توس سپرده 

گذاری کرده اند.
وی با بیان این که هنوز میزان دقیق دارایی ها و 
بدهی های موسسه افضل توس مشخص نشده است، 

افزود: بر اساس قراردادی که بین موسسه افضل 
توس و بانک آینده با نظارت بانک مرکزی منعقد 
شده است؛ مدیریت انتقال دارایی ها و بدهی های 
افضل توس به بانک آینده واگذار شده است که اکنون 
شناسایی و ارزیابی دارایی های موسسه افضل توس 
توسط بانک آینده و با  اجازه بانک مرکزی و سایر نهاد 

ها در حال انجام است.
وی ادامه داد: قسمت عمده دارایی های موسسه 
افضل توس شناسایی، ارزیابی و به بانک مرکزی 
ارسال شده است و منتظر پاسخ و اجازه بانک مرکزی 

درباره نحوه پرداخت به سپرده گذاران هستیم.
وی درباره این که گفته می شود حقوق کارکنان 
موسسه افضل توس از محل دارایی های این موسسه 
تا مرداد ماه  به آن ها پرداخت شده است ، تصریح 
کرد: این پرداخت ها با اجازه بانک مرکزی و از محل 
دارایی های شناسایی شده موسسه افضل توس 

انجام شده است.
ترابیان درباره میزان پرداختی و تعداد کارکنان 
موسسه افضل توس نیز گفت: این موسسه 110 
شعبه  در کشور دارد اما تعداد کارکنان آن را به 

صورت دقیق نمی دانم.

365 هزار سپرده گذار »افضل توس« نگران بازگشت سپرده هایشان هستند

نگرانی از آینده 
روابط عمومی بانک آینده:شناسایی بخش عمده ای از دارایی ها انجام شده و منتظراجازه بانک مرکزی درباره نحوه پرداخت به سپرده گذاران هستیم 

عضو هیئت مدیره انجمن انبوه سازان استان:

افزایش قیمت مصالح و آهن آلات بر 
تقاضای مسکن تاثیرگذار خواهد بود

عضو هیئت مدیره انجمن انبوه سازان خراسان رضوی 
بیان کرد: شوک قیمت آهن آلات، به آغاز حرکت رونق 
ساخت وساز لطمه وارد کرده است زیرا به همین شدتی 
که قیمت آهن آلات در این بازه زمانی افزایش یافته، 
بازگشت آن بر قیمت  فروش ساختمان ها نیز اثرگذار 
است اما ممکن است تقاضا، قیمت های جدید را نپذیرد. 
به گزارش ایسنا، غلامعلی ثنایی افزود: تعداد زیادی 
از این پروانه ها که در سال های 93-92 و بعد از آن 
صادر شده، هنوز عملیات ساخت آن آغاز نشده است. 
وی افزود: ما به آمار پروانه های صادر شده شهر مشهد 
که مراجعه می کنیم یک سیر نزولی فاحش را از سال 
92 تا امسال می بینیم، به طوری که سال 92 براساس 
آمار 10.5 میلیون متر مربع پروانه صادر شده بود در 
صورتی که در سال 95 زیر دو میلیون متر مربع پروانه 
صادر شده است که تقریبا کاهش 80 درصدی را به ما 
نشان می دهد. وی با بیان این که  از فروردین ماه امسال 
فعالیت های نامحسوسی در حوزه ساخت و ساز در بعضی 
از مناطق شهر دیده می شود، اظهار کرد: با این حال، اگر 
این میزان ساخت و ساز را نسبت به سال گذشته ارزیابی 
کنیم، این امر نشان دهنده رشدی شش درصدی است.

عضو هیئت مدیره انجمن انبوه سازان خراسان رضوی 
تصریح کرد: امیدوارم با پیش رفتن زمان، فعالیت های 
پیدا کند و شاهد  ساخت و ساز گستردگی بیشتری 
ساخت و سازهای بیشتری در شهرها، کلان شهرها 
و نیز کشور باشیم.ثنایی با بیان این که اکنون شاهد 
افزایش بی سابقه  قیمت در بازار آهن هستیم، افزود: 
گرانی ناگهانی آهن آلات به خصوص در دو ماه اخیر 
و نیز افزایش قیمت حدود 40 تا 55 درصدی بیشتر 
محصولات ساختمانی از جمله انواع میلگرد، ورق، آهن 
و... شوک بزرگی را به بازارها وارد کرده است. وی اضافه 
کرد: این شوک به آغاز حرکت رونق ساخت وساز لطمه 
وارد می کند زیرا به همین شدتی که قیمت آهن آلات در 
این بازه زمانی افزایش یافته ، بازگشت آن بر قیمت های 
فروش ساختمان ها نیز اثرگذار است اما ممکن است 

تقاضا، قیمت های جدید را نپذیرد.

خبر
اقتصادی

جانشین مدیرکل حج و زیارت خراسان رضوی، 
هزینه روادید اربعین امسال را 40 دلار معادل 
190 هزار تومان اعلام کرد. به گزارش فارس، 
»علی اصغر موسوی« با بیان این که روادید اربعین 
حسینی از روز گذشته، 20 شهریورماه به صورت 
انفرادی، خانوادگی و گروهی صادر می شود، 
اظهار کرد: طبق توافق دو طرف، هزینه روادید 
اربعین حسینی 40 دلار در نظر گرفته شده که این 
مبلغ به ریال از زائران دریافت می شود. جانشین 
مدیرکل سازمان حج و زیارت خراسان رضوی 
اضافه کرد: مبلغ مد نظر برای دریافت روادید 
فقط به حساب ویژه سفر اربعین حسینی واریز 
می شود و هیچ کس نمی تواند دخالتی در دریافت 
پول از ثبت  نام کنندگان داشته باشد. موسوی با 
بیان این که سال گذشته حدود 110 هزار زائر به 
مراسم اربعین اعزام شدند، ثبت نام برای روادید 
اربعین امسال را حدود 150 هزار نفر پیش بینی 

کرد. وی در ادامه با بیان این که هم اکنون صدور 
روادید 48ساعته انجام می شود، اضافه کرد: 
اعتبار روادیدهای اربعین حسینی سه ماهه است 
و زائران نیز می توانند یک ماه در کشور عراق اقامت 
داشته باشند. وی یادآور شد: افرادی که تمایل 
دارند در ایام اربعین حسینی به عتبات سفر کنند، 
حتماً روند ثبت نام و دریافت روادید اربعین را در 
روزهای خلوت تر انجام دهند و برنامه های خود 

را به روزهای آخر و نزدیک اربعین موکول نکنند.

یک میلیون و 500 هزار تومان، هزینه 	 
پرواز رفت و برگشت در ایام اربعین

هواپیمایی  شرکت های  انجمن  دبیر  همچنین 
در خصوص قیمت بلیت هواپیما برای این بازه 
زمانی، اظهار کرد: در جلسه مشترک سازمان 
و  هواپیمایی  شرکت های  کشوری،  هواپیمایی 
برای  شد  مقرر  هواپیمایی  شرکت های  انجمن 

جلوگیری از ایجاد بازار سیاه طبق روال هر سال، 
نرخ های مشخصی را برای بلیت پروازهای اربعین 
تعیین کنیم. مقصود اسعدی سامانی در گفت و 
گو با فارس افزود: به همین منظور، سقف نرخی 
برای مقطع زمانی سفرهای اربعین مشخص شد؛ 
روز اربعین امسال 18 آبان ماه است بنابر این برای 
پروازهای تاریخ 13 آبان تا 22 آبان سقف نرخی 
مشخص شد. وی ادامه داد: نرخ بلیت پرواز مشهد  ـ 
نجف ـ مشهد و همچنین پرواز مشهد ـ بغداد  ـمشهد 
یک میلیون و 500 هزار تومان و نرخ بلیت های 
یکسره مشهد  ـنجف 750 هزار تومان تعیین شد 
ضمن آن که قیمت های بیزینس کلاس نیز طبق 
تعرفه  ایرلاین ها خواهد بود و این نرخ ها برای افراد 
زیر 12 سال 75 درصد قیمت های تعیین شده 
است.وی با اشاره به این که دفاتر مشخص فروش 
بلیت هواپیما به زودی به مردم معرفی می شود، 
گفت: همچنین مسافران پس از دریافت بلیت 

برای راستی آزمایی آن باید به سایت شرکت های 
هواپیمایی و انجمن شرکت های هواپیمایی مراجعه 
و تلاش کنند تا حد امکان از سایت شرکت های 
بلیت  شده  مشخص  فروش  دفاتر  و  هواپیمایی 
خریداری کنند.وی با اشاره به این که داشتن 
روادید برای صدور بلیت الزامی است، گفت: در 
برای  مشخص  نفراتی  هواپیمایی،  شرکت  هر 
رسیدگی به شکایات مسافران معرفی می شوند 
و همچنین از طریق سایت انجمن شرکت های 
هواپیمایی، شکایات قابل پیگیری است.سامانی 
گفت: همچنین مقرر شد پروازهایی که در اختیار 
چارتر کننده ها قرار می گیرد، طبق قرارداد بین 
شرکت ها و چارتر کننده باشد و آن ها بلیت های 
تاریخ های 13 تا 22   آبان ماه را با همین نرخ های 
مصوب بفروشند و اگر تخلفی صورت گرفت این 
کار  بر  که  است  هواپیمایی  شرکت های  وظیفه 

طرف های قرارداد چارترکننده نظارت کنند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان 
رضوی گفت: امسال از بودجه کمک های فنی و 
اعتباری استان به میزان 25 میلیارد تومان برای 
پرداخت یارانه سود تسهیلات به بنگاه های تولیدی 
استفاده خواهیم کرد. به گزارش ایسنا، جمشیدی 
با اشاره به جزئیات بودجه نقدینگی استان اظهار 
کرد: بخشی از آن، در قالب بودجه سه درصد نفت 
و گاز است. بخش دیگر، بودجه استانی و قسمت 
دیگر نیز اعتبارات توسعه متوازن یا همان اعتبارات 
ارتقای شاخص های توسعه و استفاده  متوازن از 
امکانات کشور است که در قالب ماده 180 قانون 
بودجه سال 96 شناخته می شود. تاکنون از محل 
ماده 180، تخصیصی به استان صورت نگرفته 
45 درصد از بودجه سه  است. وی ادامه داد: 

درصد نفت و گاز استان، تخصیص یافته که همه آن 
از محل اسناد خزانه اسلامی بند »ز« قانون بودجه 
سال 96 است که سررسید آن یک ساله بوده و تا 
پایان امسال نقد می شود.جمشیدی با بیان این که 
بخش دیگر این اعتبارات، استانی و شامل ارتقای 
شاخص های استانی است، افزود: تا این لحظه تنها 
20 درصد از این شاخص ها تخصیص یافته است. 
تخصیص این منابع از محل اسناد خزانه اسلامی 
بند »ه« قانون بودجه 96 و سررسید آن نیز تا سه 
سال است. این 20 درصد تخصیص یافته، حدود 
100 میلیارد تومان است.وی افزود: در بخش 45 
درصد نفت و گاز و 20 درصد استانی، ماه گذشته 
کمیته تخصیص کشور تصویب کرد که به استان 
54 میلیارد تومان از محل بند »ز« و بند »ه« قانون 

بودجه سال 96 به صورت نقدی تخصیص داده 
شود که بخشی از این رقم تخصیص یافت و 30 
میلیارد تومان نقدینگی از این محل وارد استان 
شد. 24 میلیارد تومان دیگر نیز تا انتهای شهریور 
ماه به استان وارد می شود. جمشیدی اضافه کرد: 
قرار است از این اعتبار در سه حوزه، بهره برداری 
شود. مورد نخست، تکمیل چند پروژه مهم و آماده 
بهره برداری است. قسمت دوم مربوط به پرداخت 
حقوق کارکنانی است که در طرح های عمرانی 
حقوق می گیرند. قسمت مهم تر، این است که از 
این پول ها برای کمک های فنی و اعتباری هزینه 
می شود. وی بیان کرد: 25 میلیارد تومان از این 
و  فنی  کمک های  برای  نیز  تومان  میلیارد   54
اعتباری است. در واقع با کمک این پول می توان 

تسهیلات یا یارانه سود تسهیلات را پرداخت کرد 
که با این رقم، قطعا تسهیلات پرداخت نخواهیم 
کرد چون میزان این رقم زیاد نیست و قرار شده 
از آن تنها به عنوان یارانه سود تسهیلات استفاده 
کنیم.وی تصریح کرد: در واقع چون نرخ سود 
تسهیلات بالاست، ما از این محل حداکثر تا پنج 
تسهیلات  یارانه  صورت  به  را  سود  این  درصد 
پرداخت خواهیم کرد. این بستگی به استفاده 
از تسهیلات دارد که در کارگروهی با مسئولیت 
معاونت اقتصادی استانداری و دستگاه های مربوط 
درباره آن تصمیم گیری خواهد شد. جمشیدی از 
احتمال تصویب و نهایی شدن این طرح در مهر ماه 
امسال خبر داد و افزود: باید این طرح در شورای 

برنامه ریزی استان تصویب شود.

جانشین مدیرکل حج و زیارت استان خبرداد:

40 دلار، هزینه روادید سفر به عتبات در اربعین۹۶ 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خبر داد:

اختصاص 25 میلیارد تومان یارانه سود تسهیلات در استان طی سال 96

مدیرکل راه آهن خراسان گفت: پیش فروش بلیت قطارهای مسافربری از مشهد به 
27 مقصد در کشور، از روز گذشته آغاز شد. به گزارش ایرنا، ضیایی مهر افزود: برای 
مهر امسال 95 رام قطار روزانه با ظرفیت 36 هزار و 462 نفر برنامه ریزی شده است. 
وی، برنامه کنونی پیش فروش بلیت را مربوط به قطارهایی اعلام کرد که از هفتم تا 
آخر مهر ماه آتی در این مسیرها رفت و آمد دارند. میزان تاخیر قطارهای مسافربری 
اعزام شده از مشهد به 39 ثانیه کاهش یافته است. از ابتدای امسال تاکنون نیز 96 

درصد قطارهای مسافربری بدون هیچ تاخیری و راس ساعت مقرر و مندرج در بلیت، از مشهد اعزام شده اند.

مدیرکل راه آهن خراسان:

آغاز پیش فروش بلیت قطارهای مهر ماه در مشهد
سخنگوی ستاد خدمات سفر خراسان رضوی خبر داد:

ورود 1/7 میلیون زائر به مشهد در نیمه اول شهریور
مدیرکل دفتر امور اقتصادی استانداری خبر داد:

صادرات 150 میلیون دلار خدمات مهندسی در سال 95
مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی و بین الملل استانداری اظهار کرد: سال 
گذشته حدود 150 میلیون دلار از استان، صادرات خدمات فنی و مهندسی 
انجام شده است. به گزارش ایسنا، »علی رسولیان« با تاکید بر لزوم ورود استان 
به حوزه صادرات خدمات فنی و مهندسی گفت: اگر بخواهیم مانند گذشته به 
صادرات یک سری کالاها مانند مواد غذایی و مصالح ساختمانی ادامه دهیم، 
خیلی موفق نخواهیم بود. به همین دلیل باید به سمت صادرات خدمات فنی و 

مهندسی گام برداریم. 

سخنگوی ستاد خدمات سفر خراسان رضوی، از ورود یک میلیون و 708 هزار و 
593 زائر به مشهد در نیمه اول شهریور خبر داد. به گزارش روابط عمومی ستاد 
خدمات سفر استان، فروزان با اعلام این خبر گفت: این میزان ورودی در مقایسه 
با مدت مشابه سال گذشته 1.9 درصد افزایش یافت. آمار ورودی زائران از طریق 
حمل و نقل ریلی در این مدت 162 هزار و 450 نفر بود که در مقایسه با مدت 
مشابه سال گذشته 9 درصد رشد دارد و 162 هزار و 476 زائر نیز در این مدت 

از طریق حمل و نقل هوایی به مشهد وارد شده اند که در مقایسه با مدت مشابه 3.7 درصد کاهش دارد.

چــهــره ها  وخــبــرها

معاون سازمان صنعت و معدن استان با اشاره 
به تکمیل شدن چرخه صنعتی اعلام کرد:

خام فروشی سنگ آهن نداریم
معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، 
خام  عنوان  به  چیزی  گفت:  استان  تجارت   و  معدن 
فروشی سنگ آهن در استان وجود ندارد. به گزارش 
ایرنا، »شجاعی« افزود: هم اکنون همه سنگ آهن های 
مرحله  یک  حداقل  استان  در  معادن  از  استخراجی 
فراوری را طی می کند و پس از تبدیل به کنسانتره و 
گندله، به مواد اولیه برای تولید فولاد تبدیل می شود. وی 
تصریح کرد: تمام تلاش دولت در منطقه آهن خیز خواف 
در استان طی سال های گذشته، بر این مهم استوار بوده 
است که زنجیره تولید فولاد را در استان کامل کند و در 
این زمینه سرمایه گذاری های عظیمی انجام شده و 

واحدهای زیادی در منطقه در حال ساخت است. 

خبر

اقتصاد

گزارش خبری

مسعود حمیدی


